



CNC | Fecomércio MG
Sindicatos Empresariais | Senac

VALOR ESTIMADO

Nº	ITEM	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Recortador de Gesso	04	R\$ 2.466,00	R\$ 9.864,00
2	Scanner de Placa de Fósforo	12	R\$ 27.785,45	R\$ 333.425,40
3	Bisturi elétrico odontológico	01	R\$ 4.693,50	R\$ 4.693,50
4	Cuba Ultrassônica	01	R\$ 1.099,90	R\$ 1.099,90
5	Fotopolimerizador	02	R\$ 1.038,95	R\$ 2.077,90
VALOR TOTAL:				R\$ 351.160,70